72267000-4: Serveis de manteniment i reparació de software 

48000000-8: paquets de software i sistemes d’informació

Valor estimat del contracte: El VEC del contracte ascendeix a 74.300,34 €.

Pressupost base de licitació IVA exclòs: 21.805,00€ (vint-i-un mil vuit-cents cinc euros). IVA%: 21 %(4.579,05 €)

Pressupost base de licitació IVA inclòs: 26.384,05 € (vint-i-sis mil tres cents vuitanta-quatre euros amb setze cèntims)

Durada de l'execució:  1 anys Durada màxima: 4 anys

3. Ateses les  característiques de  l’objecte  i  l'import  del  contracte  s'opta  per  l'adjudicació
mitjançant procediment negociat sense publicitat.

Fonaments de Dret